
3 nové projekty pro C# vývojáře!
 65 000 - 85 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Máme stabilní projekty, které jsou teď připravené na to, aby se jich ujmul šikovný C# developer. Tyto projekty
mají jasnou vizi a cíl, a protože jsou součástí našeho dlouhodobého plánu, nabízejí skvělé příležitosti pro růst
a profesní rozvoj. Práce na nich bude zahrnovat jak nové výzvy, tak i možnost vylepšovat a optimalizovat
stávající řešení. Pokud máš zkušenosti s C# a hledáš projekt, který má potenciál, jsi tady správně!

Náplň práce
Můžete si vybrat ze 3 projektů: energetika, automatizace a automobilový průmysl  
Budete vyvíjet a implementovat aplikace  
Udržovat stávající systém  
Spolupracovat s ostatními vývojáři  

Požadavky
Zkušenosti s C# .NET alespoň 2 roky  
Setkal jste se s SQL databázi  
Angličtinu ovládáte na komunikativní úrovni  

Nabízíme
Práci na HPP.  
Možnost interního profesního i kariérního růstu.  
Moderní kancelář s výběrovou kávou, relax zónou a skvělými kolegy, nebo pohodu a nohy v teple při
hybridním režimu.  
Samozřejmostí jsou i stravenky, příspěvky na kulturu, dovolená, teambuildingy a sick days.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


